СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

2021 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства автономной некоммерческой организации «Дирекция по развитию социально значимых объектов Магаданской области» в части увеличения предельно максимального количества этажей для жилых домов, расположенных по адресу: Магаданская область, г. Сусуман, ул. Гоголя до 4 этажей.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Сусуманского городского округа

Председатель Собрания представителей Сусуманского городского округа

	И. Н. Пряников
С.А.Христов

                   2021 года №
г.Сусуман
PAGE